
Российская Федерация Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ    
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 НОЯ 2012                                                                                                                               № 3811

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Новокуйбышевск

от 01.04.2010 № 867 «О порядке перепланировки и(или) переустройства
жилого помещения, расположенного на

территории городского округа Новокуйбышевск»

В целях оптимизации процедур и административных действий при

осуществлении  согласования  переустройства  и  (или)  перепланировки 

жилого  помещения,     расположенного на     территории     городского 

округа Новокуйбышевск,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от 

06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 29 Устава 

городского округа Новокуйбышевск, постановляю:

1.  Внести  следующее  изменение  в  постановление  администрации 

городского  округа  Новокуйбышевск  от  01.04.2010  №  867  «О  порядке 

перепланировки  и(или)  переустройства  жилого  помещения, 

расположенного на территории городского округа Новокуйбышевск»:
       в приложении 3 «Положение о порядке согласования переустройства и 

(или) перепланировки жилого помещения, расположенного на территории 

городского округа Новокуйбышевск»:

       в    разделе    2    «Согласование    проведения    переустройства 

и(или) перепланировки жилого помещения, расположенного на территории



городского округа Новокуйбышевск», в пункте 2.3. абзацы: 4, 5, 6 исключить.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  печатном 

издании - газете «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

городского округа Новокуйбышевск в сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 

первого заместителя главы по вопросам городского хозяйства В. К. Румянцева.

А. А. Коновалов


